a) L’adjudicació del contracte corresponent al LOT 1 “obra de substitució de la coberta 

existent d’amiant i reforç estructural de les naus de ca n’Oliveras” a favor de l’empresa 
INCOMANSA ENGINEERING CONSTRUCCION AND MAINTENANCE, S.L., amb 
CIF B66176744, per un preu d’UN MILIÓ QUATRE-CENTS SETANTA-SET MIL NOU-
CENTS DINOU EUROS (1.477.919,00 €), dels quals UN MILIÓ DOS-CENTS VINT-I-UN MIL 
QUATRE-CENTS VINT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (1.221.420,70 €), es corresponen 
al preu del contracte i DOS-CENTS CINQUANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS NORANTA-VUIT 
EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (256.498,34 €) es corresponen a l'Impost sobre el 
Valor Afegit (IVA), i l’execució de les següents millores: 

1a. El subministrament i instal·lació de 8 ventiladors de sostre industrials HVLS, de 5 metres

[...]

a favor de l’empresa LYMET SA, amb CIF A58634320, per un preu de SIS-CENTS 
VINT-I-TRES MIL DOS-CENTS VUIT EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS (623.208,77 €), 
dels quals CINC-CENTS QUINZE MIL QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SET 
CÈNTIMS (515.048,57 €), es corresponen al preu del contracte i CENT VUIT MIL CENT 
SEIXANTA EUROS AMB VINT CÈNTIMS (108.160,20 €) es corresponen a l'Impost sobre el 
Valor Afegit (IVA), i l’execució de les següents millores: 

1a. el subministrament i instal·lació de 84 lluminàries industrials tipus LED, a la Nau 1 (Marca 
Philips, model Corenile Highbay G5 Led 105S/840 NB PSU o equivalent a definir).